
1ª ETAPA
TRECHO N° 1

POSTO GRAAL (BR-040, KM 794) - CAETÉS DE MINAS

«Camelos e Cavalos», seguir 
em frente
«Queijaria Santa maria» 
seguir em frente

Siga em frente

Siga em frente

Entre à direita 

Siga à direita 

Siga à esquerda 

Siga em frente 

Siga em frente 

Siga em frente 

Siga em frente 

Mantenha - se à direita 

Siga em frente 

Atravesse a linha férrea 
e vire à esquerda

3,8

4,7

7,4

8,8

13,8

13,9

14,6

16,1

16,3

16,5

18,4

18,7

18,7

18,8 

Pontos de ReferênciaKm Pontos de ReferênciaKm

18,9

19,3

19,9

20,3

20,3

20,9

21,3

22,9

23,4

24,3

28,2

30,5 

30,8

«Padaria do Gigante», seguir 
em frente

Igreja Matriz - siga em 
frente
Cruze a linha férrea à 
esquerda

Siga em frente na ponte

«Pousada Cipriani », 
seguir em frente

Siga em frente

Atravesse a linha férrea 
e siga em frente 
Siga à direita - rumo ao 
Haras Morena
Siga à direita - rumo do 
Haras Morena
Siga em frente - rumo ao 
Haras Morena

Siga em frente 

Siga em frente 

Entre à direita


